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BEKÖSZÖNTŐ

VÁLTOZOTT A HULLADÉKNAPTÁR   Előző számunk lapzártája után a szolgáltató 
javított a Hulladékszállítási menetrenden. A korrekció június és november hónapokat 
érintette, ezért a lap közepén kivágható formában ismételten közöljük a 2022-es rendet. 
Kérjük, ezen naptár szerint helyezzék ki a hulladékot!

Kedves Olvasók!
Nehézségekkel zárult az 
óév, és indult el az új.

Sajnos nem új kele-
tű a lap terjesztésével 
kapcsolatos probléma. 
Az elmúlt egy évben 
három módszerrel is 
próbálkoztunk. A Posta, mint szolgál-
tató sajnos nem tudott a helyzettel 
megbirkózni, a másik, legnagyobb 
piaci szereplő pedig a decemberi lap-
szám kiszállítása közben bontotta fel 
a szerződést, így a lap terjesztő nélkül 
maradt. Nagytarcsa – bár folyamato-
san növekszik –, mégsem elég nagy 
példányszámokkal (több tízezres) dol-
gozó szolgáltatóknak, a kisebbeknek 
pedig túl kicsi, és nem „kifizetődő”.  
Folyamatosak a panaszok is, lényegé-
ben elmondatható, hogy az a posta-
láda, ahova nem kerülnek be hetente 
nagyobb kötegben élelmiszerláncok 
szórólapjai, gyakorlatilag nincs a ter-
jesztő cégek „radarján”, szolgáltatási 
területén. Így ez a lap sem jut el ezen 
cégek által ezekre a helyekre. A hely-
zet sajnos nem könnyű, de talán most 
sikerül végre végső megoldást találni.

A Nagytarcsa megjelenése és terjesz-
tése 2022-ben minden hónap első teljes 
hetében fog történni. 

A 2021-es év nehézségeiért kérem 
megértésüket.

Támogassák észrevételeikkel a mun-
kát, várom üzeneteiket akár az ujsag@
nagytarcsa.hu címre küldött levélben, 
akár a Facebook-oldalunkon keresztül.

A postaládákon kívül, a könnyebb 
hozzáférhetőség kedvéért a következő 
helyszíneken is elérhető lapunk: Pol-
gármesteri Hivatal; Könyvtár; Posta-
hivatal; Háziorvosi Rendelő; Gyermek-
orvosi Rendelő; Gyógyszertár; Tesoro 
Florist virágbolt; Énsütim Desszert-
ház; „Középső” bolt; Füzes Csemege; 
Füzeséden Zöldséges; AVIA benzinkút; 
BGW benzinkút.

Üdvözlettel:

Heltai Csaba, főszerkesztő

Kedves 
nagytarcsai  
lakosok!

E
lőször is minden-
kinek Boldog Új 
Esztendőt szeretnék kívánni a 2022. 
évre.

A mögöttünk álló évet igen csak befo-
lyásolta a Világban dúló harc a COVID-19 
járvánnyal szemben. A 2021. év első felét 
a védekezés és a vészhelyzeti intézkedé-
sek határozták meg.

A központi vészhelyzeti intézkedéseket 
követően az Önkormányzat Képviselő Tes-
tülete személyes jelenlét mellet nem ülé-
sezhetett. A hivatali munka ennek ellenére 
folyamatos volt ezen időszakban is.

Településünk is kivette a részét a véde-
kezésben, idős lakosainkat szervezett for-
mában szállítottuk a kijelölt oltópontokra.  
Az oltásfelvételek gördülékeny menetében 
nagy segítségünkre volt a Kistarcsai Flór 
Ferenc Kórház oltóközpontja.

Nagytarcsát sem kerülte el a járvány, 
így számos család érintetté vált és vesz-
teségeink is voltak az elmúlt évben. A csa-
ládok számára igen nehéz év volt a 2021. 
esztendő.

A település pezsgő kulturális életére is 
kihatással voltak a vészhelyzeti intézke-
dések, így sajnos számos esemény, ren-
dezvény elmaradt. A családok otthonaikba 
szorultak vissza és csak reménykedni tud-
tak, hogy hamarosan elérkezünk a szaba-
dabb élethez.

A nyár elején az átoltottság növekedé-
sével a központi intézkedéseket feloldot-

ták és már reménykedve várhattuk a nyá-
ri időszakot.

Azért a járványügyi korlátozások idő-
szakában sem állt meg az élet. Már ta-
vasszal a beiratkozások idején körvo-
nalazódott, hogy a jelenlegi Óvodánkat 
kinőttük, így újabb csoportszobák kialakí-
tása vált szükségessé. 2021 nyarán elkez-
dődtek az óvodabővítési munkálatok.

Képviselő testületi döntést követően a 
Nagytarcsai Blaskovits Általános Iskola ud-
vari burkolata is megújult. 

A település biztonságosabbá tétele ér-
dekében új kamerarendszer került kiépí-
tésre, ezzel is segítve a közbiztonság fenn-
tartását. 

Az év végén egy már igen aktuális fej-
lesztésről döntött a képviselő testület. Az 
Öregszőlő település részen megkezdődött 
a közvilágítás kiépítése.

Nagytarcsa Község Önkormányzata 
2021-ben is támogatta a helyi civil szer-
vezetek munkáját.

Az Önkormányzat köztelező feladatel-
látás keretében 2 hét nyári tábort bonyo-
lított le, és másik 2×2 hét táborhoz nyúj-
tott anyagi támogatást.

December hónapban helyi vállalkozások 
és a Nagytarcsai Közalapítvány támogatá-
sával közel 420 csomagot állítottak össze a 
Polgármesteri Hivatal dolgozói a 70 éven 
felüli Nagytarcsaiak számára.

A 2021. év viharokkal tarkított időszak-
kal zárult.

Remélem, hogy az idei esztendő min-
denki számára sikerekben és egészségben 
gazdag év lesz!

 

Rimóczi Sándor Vilmos, 
polgármester

Vajon mik azok a furcsa mintázatú négyzetek a lapban? A QR-KÓDOKRÓL
Ezek a QR-kódok (Quick Response – Gyors Válasz kód) . A QR-kód segítségével honlapcí-
meket, közösségi portálok linkjeit, videókat, e-mail címeket vagy akár események infor-
mációit is gyorsan megtekinthetjük, így nem kell gépelni, nem lehet téveszteni. A kód- 
olvasó már sok okostelefonra előre telepítve van vagy ha nincs, ingyenesen letölthető az 
alkalmazás. Elegendő a kamerát a kódra irányítani, és az extra tartalom megjelenik.
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HIVATALI HÍREK

 

 

 

TÁJÉKOZTATÁS
TELEPÜLÉSI ÜGYSEGÉDEK 
ÜGYFÉLFOGADÁSÁRÓL

 HELYSZÍN: NAGYTARCSA

Tisztelt Ügyfelünk!

Tájékoztatjuk, hogy lehetőségük van
ügyintézésre a járás területén működő ügysegédek 
ügyfélfogadásának keretében az alábbiak szerint.

    HELYSZÍN:  NAGYTARCSA RÁKÓCZI UTCA 4. 
POLGÁRMESTERI HIVATAL  

 
AZ ÜGYFÉLFOGADÁS RENDJE: 

MINDEN HÓNAP ELSŐ SZERDÁJÁN 8:00-10:00-ig.  
 
  

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK:  

WWW. KORMANYHIVATAL.HU 

Az ügysegédeknél intézhető ügyekről 
tájékoztatás kérhető

es telefonszámon.
 
 

Tisztelt Ebtartók, 
Ebtulajdonosok!
Az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII. törvény 
(a továbbiakban: Ávtv.) 42/B.§-ában foglalt kötelezettség alapján 
Nagytarcsa Község Önkormányzata (továbbiakban: Önkormány-
zat) ebrendészeti feladatainak elvégzése érdekében, illetve a ve-
szettség elleni oltás járványvédelmi vonatkozásaira való tekin-
tettel három évente legalább egy alkalommal ebösszeírást végez. 

Fentiekre tekintettel Nagytarcsa község közigazgatási terüle-
tén 2022. február 01. és 2022. május 31. napja közötti időszakban 
ebösszeírásra kerül sor.

Az Ávtv. 42/B.§ (5) bekezdése alapján az ebösszeírás során az 
eb tulajdonosa, tartója az Ávtv.-ben meghatározott adattartal-
mú adatlapot köteles kitöltenie és azt az ebtartás helye szerinti 
önkormányzat rendelkezésére bocsátani.  Az ebösszeíró adatla-
pot ebenként kell kitölteni!

Az adatlap személyesen átvehető a Nagytarcsai Polgármesteri 
Hivatal ügyfélszolgálati irodáján (2142 Nagytarcsa, Rákóczi utca 4.) 
ügyfélfogadási időben (hétfői napokon 13.00-18.00 óra, szerdai na-
pokon 08.00-16.00 óra, valamint pénteki napokon 08:00-12:00 óra 
közötti időszakban), illetve letölthető az Önkormányzat honlapjáról.

Kérem, hogy az adatlapot teljes körűen kitölteni, aláírni és azt 
az ebösszeírási időszak végéig, azaz legkésőbb 2022. május 31. 
napjáig visszajuttatni szíveskedjenek az alábbi módok egyikén:
– személyesen a Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal Ügyfélszol-
gálati Irodájába ügyfélfogadási időben

– a Nagytarcsai Polgármesteri Hivatalnak címezve (2142 Nagy-
tarcsa, Rákóczi utca 4.) postai úton
– elektronikus úton, e-papír segítségével.
Az adatlapok leadásának végső határideje: 2022. május 31. napja.

Egyidejűleg felhívom a tisztelt Ebtulajdonosok / Ebtartók fi-
gyelemét az alábbiakra:

Az Ávtv. 43. § (1) bekezdése értelmében, aki adatszolgáltatá-
si kötelezettségének nem tesz eleget, az állatvédelmi bírság-
ról szóló 244/1998. (XII.31.) Korm. rendelet 3. sz. mellékletének d) 
pontja alapján ebenként 30.000, - forintig terjedő állatvédelmi 
bírság megfizetésére kötelezhető.

A kedvtelésből tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról szó-
ló 41/2010. (II.26.) Korm. rendelet 17/B § (10) bekezdése értelében a 4 
hónaposnál idősebb eb csak transzponderrel (chippel) megjelölve 
tartható, ezért kérem, hogy amennyiben a jogszabályban megha-
tározott kötelezettségének még nem tett eleget, úgy szíveskedjen a 
transzponderrel nem rendelkező ebeket állatorvosnál megjelöltetni.

Az ebtulajdonosok az ebösszeírást követően is kötelesek az ada-
tokban bekövetkezett változásokat, szaporulatot írásban bejelenteni.

Az adatszolgáltatási kötelezettség teljesítését és a benyúj-
tott adatlapok valóságtartalmát a Polgármesteri Hivatal mun-
katársai ellenőrizhetik.

Kérem tájékoztatásom megtisztelő elfogadását.
Tisztelettel:

Kavalezné Dr. Komolai Edina, jegyző

FELHÍVÁS EBÖSSZEÍRÁSRA 

TISZTELT LAKOSSÁG!
Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy amennyiben  

Nagytarcsa Község területén elhullott állattetemet találnak, 
azt az alábbi elérhetőségen tudják bejelenteni  

a Polgármesteri Hivatal részére:
Baráthné Kornyik Anikó közterület felügyelő 

Mobil: (06-20) 478-6874
SEGÍTSÉGÜKET KÖSZÖNJÜK!

70 ÉVEN FELÜLIEK KARÁCSONYA NAGYTARCSÁN
2021. év Karácsonyán mintegy 420 fő 70 éven felüli  

nagytarcsai lakos számára került ajándékcsomag kiosztásra.
A csomagok összeállítása Nagytarcsai cégek  

felajánlásával valósult meg.
Ezúton is köszönjük a támogatásukat!

Támogatók:
Nagytarcsa Község Önkormányzata

Nagytarcsa Közalapítvány
Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal

Elite Construction Kft.  |  AVIA M0 Motel és Benzinkút
Reketye Sörfőzde  |  Panna Cocktail Kft.

Helldo Food Kft.  |  Schmidt Kft.
IIS- Group Kft.  |  Trans-Sped Kft.

R1 Gastro Hungary Kft.  |  NOL-Sweet Kft.
Suntec Solution Hungary Kft.

Irodakapocs Kft.
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– Üdvözöljük Nagytarcsán. Merre volt a 
korábbi praxisa? Mi vezette hozzánk?
– Korábbi körzetem a XV. kerületben volt, 
több, mint négy éven át. A közelben, Cin-
kotán lakom, és bár a települést nem, de 
sok nagytarcsait ismertem már, mert há-
rom évig dolgoztam a XVI. kerületi tüdő-
gondozóban, és oda tartozott a falu is. A 
tüdőgyógyászatot most is nagyon szere-
tem, de egy idő után szakmailag szűk lett 
számomra, hiszen eredetileg belgyógyász 
vagyok. Nem szerettem volna belefásulni 
a munkámba, ezért váltottam a házior-
voslásra, mert itt alapvetően mégiscsak 
a belgyógyászat dominál. De heti egy al-
kalommal járok tüdőgyógyászatot is ren-
delni, nem fogom abbahagyni. Azt pedig 
nagyon élvezem, hogy itt topon kell lenni, 
és a változatos problémákat rögtön meg-
oldani. 
– Minden működik már? Most is hallot-
tam, hosszas telefonos technikai egyez-
tetésben volt.
– Az első hónap még valószínűleg arról fog 
szólni, hogy a szükséges technikai beállítá-
sok az orvosi informatikai rendszereken vé-
gigmenjenek. December 31-én még az előző 
helyemen dolgoztam, és még most is úgy 
tűnik, pár ponton nem sikerült központi-
lag mindent átállítani. Itt minden működik, 
receptet, beutalót tudunk írni, a probléma 
ott van, hogy a háttérben működő rendsze-
rek reagálnak lassan egy olyan eseményre, 
amikor például egy eddig még  nem léte-
ző, új  háziorvosi körzet létesül. A betegek 
nem is tudják, milyen komplikált kódrenge-
teggel dolgozunk, és ezeknek mind-mind át 
kell állni egy ilyen esetben. Az előző körze-
temből még mindig kapok gyógyszerigé-
nyeket az erre szolgáló email-címre. Ma 
már az egészségügyben a dokumentáció 
kezeléséhez elengedhetetlen  az informa-
tikai háttér.
– Ezek végül is arra valók, hogy egysze-
rűsítsék a munkát.
– Persze, de hát nem vagyunk informati-
kusok. A végcél országos szinten az, hogy 
minden adat az elektronikus szolgáltató 
térbe kerüljön, efelé haladunk.

– Receptfelírás-
ra, egyeztetésre 
az Ön körzetének 
betegei milyen 
email-címet hasz-
nálhatnak majd?
– Tervek szerint a receptnagytarcsa@gma-
il.com címet fogom használni. Ez az e-mail 
cím  a receptkérésekre szolgálna,  kérnénk, 
hogy a betegek táppénz igényükkel illetve  
panaszaikkal  személyesen  rendelőben je-
lentkezzenek  vagy telefonon jelezzék prob-
lémájukat. A korábban megismert emailcí-
met (rendelonagytarcsa@gmail.com) Dutka 
doktornő kezeli majd. 
– A koronavírus okozta nyomás korábban 
nehéz helyzet elé állította a háziorvosokat 
is. Mi a helyzet most ezen a téren?  
– A  COVID-19 betegség itt van velünk, 
nem tűnt el, bár kicsit enyhült, de ez a 
nyomás most is megvan. Nem látjuk a 
járvány végét, de azt gondoljuk, előbb-
utóbb lecseng majd. Nagyon hirtelen jött 
az egész. Nekem személy szerint a tele-
fonos távgyógyítás volt a legnehezebb. A 
betegek elmondták a panaszukat, de én 
nem láttam a betegeke, és így nem volt 
könnyű.
– A harmadik munkahetén beszélgetünk. 
Mik a tapasztalatai?
– Nagyon kedvesek a helyiek, és páciens-
ként is nagyon fegyelmezettek.
– De új helyzetben vannak: meg kell szok-
ni az új rendszert mindenkinek, hogy ak-
kor jöjjön a rendelőbe, amikor a körzeté-
hez tartozó doktornő rendelési ideje van.
– Pontosan, hiszen eddig egykörzetes 
rendszerhez voltak szokva. Nekik ez ne-
héz lesz. A sürgősségi helyzeteken termé-
szetesen segíteni fogunk, de az lenne a 
kérés, hogy mindenki a rá vonatkozó ren-
delési időben keresse fel a rendelőt. Tu-
dom, hogy szokatlan, hogy én csak egy 
délután vagyok, de csak így tudtuk Dut-
ka doktornővel összeegyeztetni az egyéb 
kötelezettségeinket. Meglátjuk, hogy mű-
ködik ez a gyakorlatban, és ha szükséges, 
módosítunk. Most hétfőn, kedden és csü-
törtökön reggeltől estig itt van valamelyi-

künk. Szerdán és pénteken csak délelőtt 
leszünk, szerdán egyelőre párhuzamosan. 
– Ilyenkor hogy tudnak majd rendelni?
– Ez egy probléma, amit majd meg kell ol-
danunk. Egy helyiség van rendelőnek kiala-
kítva, van egy fektető, illetve vizsgáló. Van 
asztal és szék, le tudom tenni a laptopomat, 
a nyomtatómat, egyelőre nem kell más. De 
hosszútávon erre is megoldást kell találnunk.
– A jelenlegi épület alkalmas lenne két 
rendelő kialakítására?
– Nem tudom, ez építészeti kérdés, illet-
ve annak függvénye, hogy egy orvosi ren-
delőnek törvényileg milyen helyiségekkel 
kötelező rendelkeznie. Az biztos, hogy az 
épület egykörzetes rendszerre épült. Ké-
sőbb akár három orvosra is szükség lehet, 
ahogy nő a lakosságszám.
– Úgy tudjuk, hogy Nagytarcsa lakosság-
száma 7000–7500 fő környékén fog egy-
szer majd „beállni”. 
– Akkor akár már 3 háziorvosi körzetre 
is szükség lehet. Három orvost és három 
körzetet valószínűleg nem tud ez az épü-
let kiszolgálni. Ez ugyan a jövő problémá-
ja, de azért gondolni kell rá.
– Körülbelül hol van az a határ a lakos-
ságszámban, amely már indokolttá tesz 
egy második körzetet?
– Általában véve 2000 fő fölött.
– Ezen a szinten már rég túl van Nagytar-
csa. Hogyhogy csak most lett akkor má-
sodik körzet?
– Ezt nem tudom, de azt azért tegyük hozzá, 
nem könnyű megfelelni a szabályoknak. Or-
vos is, nővér is kell egy praxishoz. Az ellátás 
viszont országos szinten gondokkal küzd, ren-
geteg körzet áll háziorvos nélkül  jelenleg is.
– Ez esetben örülünk, hogy itt van!
– Köszönöm szépen. Azt szoktam ilyenkor 
mondani, hogy remélem, minél kevesebb-
szer találkozunk!

Az interjút Heltai Csaba készítette

Új rend a rendelőben
BESZÉLGETÉS A MÁSODIK KÖRZET 
HÁZIORVOSÁVAL DR. SALAMON ILONÁVAL
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ELINDULT A MÁSODIK HÁZIORVOSI KÖRZET 2022-BEN MÁR VÉGET 
ÉRHET A JÁRVÁNY?
A harmadik járványévben egyelőre az 
óvatosság és az oltás felvétele a leg-
több, amit tehetünk, az viszont tény: 
sosem tűnt ennyire reálisnak, hogy vé-
get érhet a pandémia.

Tavaly ilyenkor az alfa – korábbi ne-
vén brit – variáns kezdett globális tér-
hódításba, a nagyobb fertőzőképessé-
gű és súlyosabb megbetegedést okozó 
mutáció még az oltókampány tömeges 
beindulása előtt provokált ki újabb le-
zárásokat az egész világon. Az ezt kö-
vető dél-afrikai béta és a brazíliai gam-
ma variáns nem váltotta fel az alfát, az 
először Indiában azonosított delta vé-
gül átvette a domináns vírusmutáció 
helyét, és az egyre jobban átoltott tár-
sadalmakban is súlyos áldozatokat kö-
vetelt, leginkább a védtelenek körében. 
– írta a hvg.hu.

Az egyébként is fokozódó járvány-
ügyi helyzetben fontos, hogy az omik-
ronnal kapcsolatban minden jel arra 
mutat: a megbetegedés súlyosságát te-
kintve a legkevésbé veszélyes az eddig 
ismert mutációk közül, kevésbé támad-
ja az emberek tüdejét, az (ismétlő, har-
madik) oltás pedig az esetek nagy há-
nyadában képes megelőzni a kórházba 
kerülést.

Az új omikron mutánsról Karikó Ka-
talin, a világhírű kutató is úgy véleke-
dett, hogy ha igaz, hogy jobban terjed, 
nem okoz súlyosabb megbetegedést 
és kiszorítja a delta variánst, akkor el-
érhetnénk a nyájimmunitást. (A nyáj-
immunitás, vagy közösségi immunitás 
olyan immunitás egy fertőző betegség-
gel szemben, amely úgy jön létre, hogy 
a népesség egy bizonyos részének be-
oltása, vagy kigyógyulása védettsé-
get biztosít a beoltatlanok számára is. 
így a nyájimmunitás akár vakcina al-
kalmazása nélkül is kialakulhat. Hogy 
a népesség mekkora részének kell át-
fertőződnie, illetve védőoltást kapnia 
a nyájimmunitás kialakulásához, az az 
adott kórokozó fertőzőképességétől 
függ. A Covid19-pandémia esetében 70 
százalékra becsülik, de nem lehet pon-
tosan megmondani.

2022. január 03-tól megkezdi működését a 
II. számú körzet. Mindkét praxis a Széche-
nyi u. 62. szám alatti Háziorvosi rendelőben 
fogadja a betegeket, szerdán és pénteken 
azonos idősávban. TELEFON: (06 28) 546-845

I. SZÁMÚ KÖRZET 
HÁZIORVOS: Dr. Dutka Edina
ASSZISZTENS: Drenyovszki Mihályné
rendelonagytarcsa@gmail.com

RENDELÉSI IDŐ

 HÉTFŐ 08:00 – 12:00
 KEDD 14:00 – 18:00
 SZERDA 08:00 – 12:00
 CSÜTÖRTÖK 13:00 – 17:00
 PÉNTEK 08:00 – 12:00  (PÁROS HÉTEN)
A körzethez tartozó közterületek jegyzéke:
Akácfa utca Alsó Ipari körút 
Árpád Fejedelem utca Asbóth Oszkár utca 
Bartók Béla utca  Bethlen Gábor utca 
Bíborka utca  Bodza utca 
Boglárka utca  Cinkotai út 
Csonka János utca  Déri Miksa utca 
Dózsa György utca  Erkel Ferenc utca 
Fácán utca  Fasor utca 
Felső Ipari körút  Ganz Ábrahám utca 
Gerle utca  Gólya utca 
Gyöngyvirág utca  Honfoglalás utca 
Ibolya utca  Iglic utca 
Iskola utca  Ispán utca 
Jókai utca  Kamilla köz 
Kökény utca  Levendula utca 
Liszt Ferenc utca  Mátyás király utca 
Millenniumi utca  Múzeumkert utca 
Nádas utca  Nádirigó utca 
Naplás út  Nyár utca 
Orchidea utca  Pesti út 
Petőfi Sándor utca  Petőfi telep 
Repce köz  Rét utca 
Rozmaring utca       Szent Imre herceg utca  
Szent István körút     Szent Korona tér     
Szent László utca      Szilas út         
Sztehlo Gábor utca     Tavasz utca        
Tessedik Sámuel utca Váltó utca        
Zsálya köz     Zsurló utca

II. SZÁMÚ KÖRZET 
HÁZIORVOS: Dr. Salamon Ilona
ASSZISZTENS: Faludi Gáborné
receptkeresnagytarcsa@gmail.com

RENDELÉSI IDŐ

 HÉTFŐ 14:00 – 18:00
 KEDD 08:00 – 12:00
 SZERDA 08:00 – 12:00
 CSÜTÖRTÖK 08:00 – 12:00
 PÉNTEK 08:00 – 12:00 (PÁRATLAN HÉTEN)
A körzethez tartozó közterületek jegyzéke:
Ady Endre utca  Arany János utca 
Bánki Donát utca  Báthory István utca 
Benczúr utca  Bláthy Ottó utca 
Bocskai utca  Csenkesz utca 
Cserfa utca  Csontváry utca 
Dolomit utca  Ezerjó utca 
Füzény utca  Füzesligeti Szabadidő park

Füzesligeti út  Fűzfa utca 
Gesztenye sor  Gránit utca 
Győri János tér  Hársfa utca 
Hárslevelű utca  Hegybíró utca 
Honvéd utca  Hordó utca 
Jedlik Ányos utca  József Attila utca 
Kandó Kálmán utca  Kavicsbánya utca 
Kossuth Lajos utca  Laktanya utca 
Leányka utca  Márvány utca 
Mészkő utca  Mező út 
Munkácsy utca  Nadály utca 
Nektár utca  Neumann János utca 
Nyárfa utca  Nyírfa utca 
Othelló utca  Paál László utca 
Pipacs utca  Pitypang utca 
Puskás Tivadar utca  Rákóczi utca 
Rózsa utca  Sás utca 
Somfa utca  Somló utca 
Sport köz  Sport utca 
Szajkó utca  Széchenyi köz 
Széchenyi utca  Szilárd Leó utca 
Szilfa utca   Szőlő utca        
Szőlőhegyi utca       Teller Ede utca      
Tokaji utca         Tompa Mihály utca     
Tölgyfa utca        Vadrózsa utca       
Vadvirág utca        Vincellér utca      
Zöldmező utca   Zrínyi utca   



6

ÖNKORMÁNYZATÖNKORMÁNYZAT

A
z eredeti szövegek a nagytarcsa.hu/
hatarozatok-2022 oldalon érhetőek 
el, a mellékelt QR-kód használatával 
okostelefonon is olvashatóak. A hatá-

rozatokból közreadjuk a legfontosabbakat. 
Lapzártánk idején az 

utolsó a 1/2022 számú, a 
Nagytarcsai Helyi Válasz-
tási Bizottság határozata.

206/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határozat
hogy Nagytarcsa Blaskovits Oszkár Általá-
nos Iskola udvarán lévő sportpálya gumi-
burkolattal való borítására vonatkozóan 
vállalkozási szerződés köt a 3B LINE Europe 
Kft. kivitelező által adott árajánlat alapján
– Alépítmény javítási munkálataira nettó 
1.003.100 Ft
– Pálya 20 mm vastag kétrétegű burkolat-
tal való lefedésére nettó 12.784.776 Ft
– Egyéb kiegészítők nettó 4.100.000 Ft
Az árajánlatot adó garantált minőséget, 2 
év jótállást és minimum 10 év élettartamot 
ad a beépített öntött gumiburkolatra. 
A Képviselő-testülete 7 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

207/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal 
státuszait 17 főről plusz 3 fővel 20 főre nö-
veli 2021. december 1. napjától kezdődően. 
A 3 státusz plusz költségeit a 2022-es költ-
ségvetésben is tervezni kell.
A Képviselő-testülete 7 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA
 
210/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Nagytarcsa Öregszőlő Lakópark köz-
világítása érdekében, 98 db kandeláber és 
lámpatest beszerzésére, telepítésére és be-
üzemelésére vonatkozóan vállalkozási szer-
ződést köt az IGUVILL Kft. kivitelezővel és a  
HOFEKA Elektromos Ipari és Kereskedelmi 
Kft.-vel. A beruházás teljes költsége brut-
tó 28.570.021-Ft.
A Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

211/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Nagytarcsa Öregszőlő Lakópark köz-
világítás kivitelezési munkálatai során az 
esetlegesen felmerülő javítási, karbantar-
tási költségek fedezetére, további 1.429.979 

Ft-ot különít el az Önkormányzat általános 
céltartalék keretének terhére.
A Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

213/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határozat
hogy a 129/2021 számú határozatot az aláb-
biak szerint hajtja végre: Nagytarcsa Köz-
ség Önkormányzata kössön megbízási szer-
ződést Dr. Horváth B Gábor ügyvéddel az 
Önkormányzat jogi képviseletének ellátá-
sára a 2021. június 17. napján kelt az AGON 
Sport-és Kultúrafejlesztő Kft.-vel kötött 
szerződés megszüntetésére. Továbbá fel-
kéri a Polgármestert az ügyvédi megbízá-
si szerződés aláírására.
A Képviselő-testülete 5 igen, 1 nem, 1 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

214/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határozat
hogy a Nagytarcsai Múzeumi Kilátóhely 
tető javítási munkálataival az előterjesz-
téshez csatolt árajánlat alapján Papp Sán-
dor Róbert egyéni vállalkozót bízza meg. 
A munkálatokat 658.200 ft. (AM) értékben 
megrendeli.
A Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem, 2 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

216/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határozat
a 2021. évben a költségvetésben 5.969.000 
Ft-ot biztosít kamerarendszerhez kapcso-
lódó eszközök beszerzéséhez összesen 
4.700.000 Ft + ÁFA összegben.
A Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 1 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

218/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határozat
(zárt)
hogy a Nagytarcsai Közszolgáltató Non-
profit Korlátolt Felelősségű Társaság ügy-
vezető igazgatói munkakörének betöltésére 
kiírt pályázatot az alábbiak szerint bírálja el:
Tóth Zsoltot 2022. január 01. napjától 2026. 
december 31. napjáig tartó öt éves hatá-
rozott időtartamra három hónapos próba-
idő kikötésével a Nagytarcsai Közszolgálta-
tó Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

ügyvezető igazgatói munkakörének ellátá-
sával megbízza. Nagytarcsa Község Önkor-
mányzatának Képviselő-testülete egyúttal 
megbízza a Polgármestert, hogy az ügyve-
zetői megbízással kapcsolatos munkáltatói 
intézkedések megtételéről gondoskodjon, 
melynek során a munkaszerződés terveze-
tét a Képviselő-testület tagjainak előzetes 
véleményezésre küldje meg. Határidő: 2021. 
december 13.
A Képviselő-testülete 4 igen, 0 nem, 2 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

220/2021(XI. 29.) Képviselő-testületi határo-
zat(zárt)
hogy Nyerges Ambrus, mint a Nagytarcsai 
Közszolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelős-
ségű Társaság (továbbiakban: Kft.) jelenle-
gi ügyvezető igazgatója legkésőbb 2021. 
december 30. napjáig a Kft. folyó évi leltá-
rát készítse el, továbbá a Kft. munkaválla-
lói 2021. év december havi munkabérének 
kifizetéséről gondoskodjon. Egyidejűleg a 
Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, 
hogy a jelen határozatban foglalt teendők 
tekintetében írásban adjon utasítást azok 
határidőre történő elvégzésére Nyerges 
Ambrus jelenlegi ügyvezető igazgatónak.
Határidő: 2021. december 13.
A Képviselő-testülete 4 igen, 0 nem, 2 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

226/2021(XII. 03.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy
1. Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 
Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság nem 
képviselő tagjainak, Ziszisz Nikosz és Ré-
dei Attiláné bizottsági tagnak a bizottsá-
gi tagsága lemondás folytán 2021. novem-
ber 29-én megszűnt.
2. Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 
Jogi, Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság kép-
viselő tagjának, Kovács Tibor Ferencnek 
tagsága lemondás folytán 2021. novem-
ber 28-án megszűnt.
3. A Képviselő-testület a Bizottság létszámá-
nak négy főre való csökkentése következté-
ben nem választ új tagokat a Bizottságba.
4. Módosítja Nagytarcsa Község Önkor-
mányzata Képviselő-testületének szer-
vezeti és működési szabályzatáról szóló 

Határozatok
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2/2021. (I.19.) önkormányzati rendeletet a 
jelen határozat 1-3 pontjaiban foglaltak-
nak megfelelően.
A Képviselő-testülete 1 igen, 6 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELUTASÍTJA

233/2021(XII. 21.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
Csömör-Nagytarcsai Református Missziói 
Egyházközösség , TOP_Plusz-3.3.1-21 szá-
mú pályázaton történő indulásával kap-
csolatban a következőkről határoz :
Tisztelettel elfogadja és megköszöni a Csö-
mör-Nagytarcsai Református Missziói Egy-
házközösségének és presbitériumának azon 
döntését, mely szerint részt kívánnak vállal-
ni Nagytarcsa köznevelésében. Ezen szándé-
kuknak nyomatékot adva nyilatkozatot ad-
tak ki arról, hogy indulnak a most megjelent 
TOP_Plusz-3.3.1-21 számú vonatkozó pályá-
zatán egy 4 csoportos óvoda építés céljából. 
A beadási határidő 2022. január 16.
Szándékot fejezett ki továbbá az Egy-
házközösség arról, hogy az így épülő in-
tézmény fenntartását is szándékozik 
köznevelési szerződés keretében, mint 
önkormányzati feladatellátásban közre-
működő átvállalni.
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 
hrsz 520/10 telken a most épülő bölcsőde 
mellett fennmaradó területet átadja a be-
ruházás helyszínéül, köznevelési intézmény 
/óvoda/ megvalósítás céljára a 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 108.§ (2) b) pontja alapján.
A Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

235/2021(XII. 21.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
Nagytarcsa Község Önkormányzata 325.000 
forint összeggel támogatja a Nyugállomá-
nyú Honvédők Nagytarcsai Egyesülete kul-
turális rendezvényeit, azok lebonyolítását.
A Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

237/2021(XII. 21.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 
Nagytarcsai Polgármesteri Hivatal bértö-

megét 1.409.579 Ft-tal növeli (bér + járu-
lék) 2021. december 1. napjától kezdődően. 
A bérrendezés költségeit a 2022-es költ-
ségvetésben is tervezni kell.
A Képviselő-testülete 2 igen, 3 nem, 1 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELUTASÍTJA

238/2021(XII. 21.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatának Kép-
viselő-testülete úgy határoz, hogy a Nagy-
tarcsa Község Önkormányzata tulajdonában 
lévő HeMo (Nagytarcsa, Rákóczi u. 84., 1256/3 
hrsz.) területén található engedélyezett fa-
kivágás munkálataival a JUKO Építőpari és 
Szolgáltató Kft gazdasági társaságot bízza 
meg a kapott árajánlatban (bruttó 1.238.250, 
– Ft) foglaltaknak megfelelően. 
A Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

239/2021(XII. 21.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 
Nagytarcsai Grund területére 10 hársfát, 
a Füzesligeti játszótér területére 5 hársfát, 
a Jókai lakópark területén található játszó-
tér területére 5 hársfát telepít.
A Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

240/2021(XII. 21.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete úgy határoz, 
hogy a Felsőrét Lakópark, Iglic u. 927. és a 
Gyöngyvirág u. 830/5 helyrajzi számokon 

– a Szilas patak medrén átívelő – gya-
logos fahíd tervezési munkálataira az ár-
ajánlatban részletezett tartalom szerint 
a Renoval 2002 Kft. gazdálkodó szervezet 
árajánlatát fogadja el, amelynek összege 
bruttó 2.489.200 Ft.
A Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

241/2021(XII. 21.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 
Nagytarcsa HeMo mögötti gyalogos híd 
(Nagytarcsa 010 hrsz.) felmérésére, fel-
újítási kiviteli terv elkészítésére az ár-
ajánlatban részletezett tartalom szerint 
a Renoval 2002 Kft. gazdálkodó szervezet 
árajánlatát fogadja el, amelynek összege 
bruttó 768.350 Ft.
A Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

242/2021(XII. 21.) Képviselő-testületi határozat
Nagytarcsa Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 
Nagytarcsa, Zrínyi utca páros oldalán ta-
lálható gyalogos híd (a 236 hrsz. és a 179 
hrsz.-ot összekötő szakasz) felmérésére, 
felújítási kiviteli tervek elkészítésére az ár-
ajánlatban részletezett tartalom szerint 
a Renoval 2002 Kft. gazdálkodó szervezet 
árajánlatát fogadja el, amelynek összege 
bruttó 844.550 Ft.
A Képviselő-testülete 6 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással a határozati javaslatot  
ELFOGADTA

A 2022. január 20-án reggel 9 órakor megtartott rendkívüli Képviselő-testületi ülésen 
a polgármester az ülés napján kelt nyilatkozatban visszavonta Szlaukó Istvánné kép-
viselő alpolgármesteri megbízását. 

Tisztelt Lakosság!
Ezúton értesítem Önöket, hogy a Nagy-
tarcsa Öregszőlő Lakóparkban a közvilá-
gítás kiépítése érdekében a munkálatok 
megkezdődtek. 2022. január 06. napján a 
munkaterület átadásra
került a kivitelező gazdasági társaságnak.
A munkavégzés az alábbi helyszíneket 
érinti:
– Ezerjó utca (1246/37) hrsz.
– Leányka utca (1246/96) hrsz.
– Somló utca (1246/117) hrsz.

– Hegybíró utca (1246/134) hrsz.
– Vincellér utca (1246/194) hrsz.
– Othelló utca (1246/175) hrsz.
– Szőlő utca (809/1) hrsz.
– Hordó utca (1246/6) hrsz.
– Hárslevelű utca (1246/57) hrsz.
– Tokaji utca (1246/75) hrsz.
A kivitelezés időtartamára szíves megér-
tésüket és türelmüket kérjük.

Tisztelettel:
Rimóczi Sándor Vilmos

polgármester
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A 
képviselő-testület 133/2021 számú, 7 
igennel elfogadott határozata arról 
rendelkezik, hogy mivel a Nagytarcsai 
Közszolgáltató Nonprofit Kft. ügyve-

zetője, Nyerges Ambrus többször elmu-
lasztotta a pénzügyi és szakmai beszámoló 
elkészítését, munkaköri kötelezettségének 
nem tett eleget, a képviselő-testület  írás-
beli figyelmeztetésben részesíti, és felszó-
lítja az elmulasztott beszámolók 2021. 10. 
01-ig történő benyújtására. Ugyanezen az 
ülésen kelt a 135-ös számú határozat is, 
amely pedig arról határoz, hogy Nyerges 
Ambrus 2021. december 31-ig tartó hatá-
rozott idejű munkaszerződését nem hosz-
szabbítja meg. Ezt az előterjesztést 4 igen 
és 3 nem szavazattal elfogadták. 

Időközben kiírták a pályázatot az ügyve-
zetői pozícióra, a korábbi pályázaton is in-
dult Tóth Zsolt lett a befutó, akinek megbí-
zásáról a 2021. november 29-én kelt 218-as 
számú határozat rendelkezik, eképpen: 
Tóth Zsoltot 2022. január 01. napjától 2026. 
december 31. napjáig tartó öt éves hatá-
rozott időtartamra három hónapos pró-
baidő kikötésével a Nagytarcsai Közszol-
gáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság ügyvezető igazgatói munkakö-
rének ellátásával megbízza, munkabérét 
havi bruttó 500.000 Ft összegben állapítja 
meg. Nagytarcsa Község Önkormányzatá-
nak Képviselő-testülete egyúttal megbízza 
a Polgármestert, hogy az ügyvezetői meg-
bízással kapcsolatos munkáltatói intézke-
dések megtételéről gondoskodjon, mely-
nek során a munkaszerződés tervezetét a 

Képviselő-testület tagjainak előzetes véle-
ményezésre küldje meg. A meghatározott 
határidő: 2021. december 13. volt. A Képvi-
selő-testület 4 igen, 0 nem, 2 tartózkodás-
sal a határozati javaslatot elfogadta. 

Emellett az ugyanekkor kelt 220-as 
számú határozat úgy rendelkezett, hogy 
Nyerges Ambrus, mint a Nagytarcsai Köz-
szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelőssé-
gű Társaság jelenlegi ügyvezető igazga-
tója legkésőbb 2021. december 30. napjáig 
a Kft. folyó évi leltárát készítse el, továb-
bá a Kft. munkavállalói 2021. év december 
havi munkabérének kifizetéséről gondos-
kodjon. Egyidejűleg a Képviselő-testület 
felkéri a Polgármestert, hogy a jelen ha-
tározatban foglalt teendők tekintetében 
írásban adjon utasítást azok határidőre 
történő elvégzésére Nyerges Ambrus je-
lenlegi ügyvezető igazgatónak.

Így érkezett el az év vége. Bardócz Gá-
bor képviselő a Facebookon osztotta meg, 
hogy az ügyvezető elszámolását az idő-
közben megfogyatkozott Jogi és Pénzügyi 
Bizottság elfogadta, valamit egy üzenetet, 
amelyben a polgármester december 28-án 
arról tájékoztatta képviselőtársait, hogy 
„a Közszolgáltató 2 db kifizetetlen szám-
lával  rendelkezik az energiaszolgáltató 
irányában, amelyet azonnal ki kell fizet-
ni, ellenkező esetben előfordulhat, hogy 
a jelenlegi szerződést módosítják, aminek 
következtében a gáz ára akár a négysze-
rese is lehet a jelenleginek. (…) Mivel a Köz-
szolgáltató számláján az ismert okok mi-
att nem volt annyi pénz, ami a számlák 

kiegyenlítésére elég lett volna, így utasí-
tottam a pénzügyi vezető asszonyt, hogy 
azonnal utaljon a Közszolgáltató számlá-
jára 5 millió forintot a számlák kiegyenlí-
tésére. A számlák ki nem egyenlítése be-
láthatatlan következményekkel járt volna 
az önkormányzat és a lakosság részére. 
Kérem döntésem tudomásul vételét!”. A 
bejegyzés alatt hosszú vita kerekedett 
arról, hogy mi történhetett, bár abban 
egyetértés volt, hogy lakossági informá-
ciók szerint a telep lakói havonta kapják a 
központi fűtés számláját és fizetik a Köz-
szolgáltató folyószámlájára, így igazi ma-
gyarázat még nem született arról, hogy 
mi módon keletkezett a tartozás. 

2021. december 30-án nyilvánosság-
ra került egyfelől a polgármester aznapi, 
Tóth Zsoltnak írt levele, másfelől a meg-
szavazott új ügyvezető válasza. A levél: 

„Tisztelt Tóth Zsolt!
Ezúton tájékoztatom Önt, hogy mun-

kaszerződése még nem került aláírásra.
A mai napon utasítottam Nyerges 

Ambrust, hogy haladéktalanul intézked-
jen a Nagytarcsai Közszolgáltató Non-
profit Kft. Taggyűlésének összehívására.

A Taggyűlés hiányában az új ügyvezető 
nem nevezhető ki, ennek okán 2022. janu-
ár 03. napján Önnek nem áll módjában az 
ügyvezetői feladatok átvétele.

Tisztelettel:
Rimóczi Sándor Vilmos, polgármester”
Tóth Zsolt válaszában megdöbbenésé-

nek ad hangot, és jelzi hogy az egyszemé-
lyes Kft.-nek nem lehet taggyűlése, így az 

Csiki-csuki
Viharos események zajlottak le a Nagytarcsai Közszolgáltató  
Nonprofit Kft. környékén. Akár egy századfordulós színmű kellékei: 
eltűnt majd megkerült kulcs; távozó, érkező, leváltott ügyvezető. 
Összeállításunkban összefoglaljuk a történéseket. 

A géppark bevetésre készen
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nem is hívható össze, valamint arra kéri a 
polgármestert, hogy a kialakult sérelmes 
helyzetet orvosolja, illetve a KT-határoza-
tot végrehajtsa. Rögzíti, hogy ez a helyzet 
neki kárt okoz, és amennyiben így marad, 
kártérítési igénnyel fog élni. December 31-
én Nyerges Ambrus kiküldte a taggyűlé-
si meghívót 2022. január 23-án 10 órára.

Így érkezett el 2022. január 3-a, az év 
első munkanapja, amikor az új ügyveze-
tő megjelent a Közszolgáltató irodájánál, 
hogy megkezdje a munkát. Az egyetlen 
helyszíni beszámolót Bardócz Gábor kép-
viselő közzétett bejegyzéséből ismerjük: 

„Reggel 8:00, Tóth Zsolt megjelent a Köz-
szolgáltatónál és vele jött a jogi tanács-
adója is. A KT részéről jelen volt: Szlau kó 
Istvánné, Kovács Tibor és jómagam. Kö-
szönjük a sok érdeklődőnek, hogy eljött 
egy első találkozásra az új ügyvezetővel 
és egy utolsóra a leváltott ügyvezetővel. 
Konstatáltuk, hogy se Rimóczi Sándor, se 
Nyerges Ambrus nem jelent meg, többszö-
ri próbálkozásra sem lehetett őket utolérni. 
(…) A Közszolgáltató irodáján valaki zárat 
cserélt, így az irodába nem lehetett bejut-
ni. Egyeztettünk a jegyzőnővel telefonon, 
ő sem tudott semmit a polgármesterről, 
ahogy a munkaszerződésről sem.

Átmentünk a Hivatalba 8:30 felé, 
majd ott is kiderült, hogy semmilyen át-
adás-átvétel nem történt, azaz a Köz-

szolgáltató Kft.-nek semmilyen képvise-
lője nincs, még olyan ember sincs, akinek 
átadta volna a kulcsokat Nyerges Amb-
rus, vagy csak nem tud erről senki a Hi-
vatalban.

Tekintettel a fentiekre, egyeztettek 
a helyszínen a jogászok és az alpolgár-
mester asszony aláírta Tóth Zsolt munka-
szerződését. Szerintem ez volt az egyet-
len megoldás a jelenlegi jogi helyzetre (…).”

Patthelyzet alakult ki, az események két 
nappal később, január 5-én folytatódtak, 
ismét a képviselő beszámolójából idézünk:

„Tóth Zsolt – az új ügyvezető – ügyvédje 
elkészítette a cégbírósághoz a dokumentu-
mokat és már tegnap este elküldte a polgár-
mesternek. A Hivatalban meg is jelent Tóth 
Zsolt, az ügyvédje, valamint Szlaukó Katalin, 
Kovács Tibor és jómagam. A helyszínen kö-
zölte Rimóczi Sándor, hogy átnézeti az Ön-
kormányzat ügyvédjével és majd visszaje-
lez. Amikor jeleztem, hogy nincs is ügyvédje 
az önkormányzatnak, akkor közölte, hogy a 
sajátjával fogja átnézetni. Bár jogos, hogy 
valaki átnézze, ha már aláír valamit, de azt 
azért ne feledjük el, hogy mindezt decem-
berben kellett volna megcsinálni.

A Közszolgáltatóba ma sem tudott bejut-
ni az új ügyvezető, a polgármestertől kért 
időpontot egyeztetésre.”

A 2022. január 20-án reggel 9 órakor 
megtartott rendkívüli Képviselő-testüle-
ti ülésen végül több fontos esemény tör-
tént, illetve határozat is született. 

Letette esküjét dr. Kazinczy Erzsébet. 
Ezzel ismét hét főre egészült ki a Képvi-
selő-testület, is ezután 4 igen és 3 nem 
szavazattal:

– a Közszolgáltató ügyvezetőjének meg-
bízatását a szerződésben kikötött 3 hóna-
pos próbaidő alatt indoklás nélkül azonna-
li hatállyal megszüntette  

– az alapító okirat módosítása után ha-
tározatlan időre általános hatáskörű cég-
vezetővé nevezte ki Balik Leventét, a Köz-
szolgáltató alkalmazottját (aki gondnokként 
és műszaki vezetőként dolgozott a Kft-nél)

– 15 napon belül írjanak ki új pályázatot 
az új ügyvezetői megbízásra. 

Örömteli, hogy az ülés utáni napon, ja-
nuár 21-én végül előkerült a Közszolgálta-
tó irodájának a kulcsa is.

A Közszolgáltató január 23-ára meghirde-
tett taggyűlésén megjelent Szlaukó István-
né, Kovács Tibor Ferenc, és Bardócz  Gábor, 
de más nem, ezért a taggyűlés meghiúsult.

NT

A KÖZSZOLGÁLTATÓ FELADATAI
A Kft. weboldalán közzétett bemutatko-
zás így szól: „A társaság főtevékenysé-
ge 2017 májusáig a hulladékgazdálko-
dás volt, amely mellett a helyi közutak, 
közparkok, egyéb közterületek üzemel-
tetésével, karbantartásával kapcsolatos 
feladatokat látott el, valamint a lakás 
és nem lakás céljára szolgáló épületek, 
építmények, a piac és a sportpályák 
üzemeltetését végezte. (…) Fő tevékeny-
ségünk ma már, hogy karbantartási, in-
gatlan- és településgazdálkodási mun-
kák ellátásával támogassuk Nagytarcsa 
Önkormányzatának tevékenységét.

Átlátható gazdálkodással, a közpén-
zek hatékony felhasználásával olyan 
tevékenységet folytatunk, melynek 
eredményei láthatóak, érezhetőek 
Nagytarcsa lakói számára és remélhe-
tőleg növelik elégedettségüket, illetve 
életszínvonalukat.”

ÚJ KÉPVISELŐ
DR. KAZINCZY ERZSÉBET

R
ónai Pálné lemondá-
sa utána a választá-
sokon a sorban leg-
több szavazatot kapó képviselőjelölt 

kapja meg a lehetőséget, hogy a testület 
tagja lehessen. Dr. Kazinczy Erzsébet elfo-
gadta a felkérést, így lett az időközi válasz-
tásokig működő testület tagja. Ismeretes, 
hogy a veszélyhelyzet feloldása után lehet 
csak megtartani ezeket a voksolásokat, hi-
szen ez a helyzet nem csak nálunk áll fenn. 

Emlékeztetőül, Kazinczy Erzsébetnek a 
2019-es választások előtti Nagytarcsai Tükör-
ben megjelent bemutatkozásából idézünk: 

„1976 óta élek és dolgozom Nagytarcsán. 
1976-tól 2017 márciusáig voltam a falu há-
ziorvosa. Négy cikluson keresztül voltam 
képviselő a választók bizalmából.

Be kell vallanom, hogy amit terveztem, 
és szerettem volna megvalósítani minden 
ciklus elején, annak csak a töredéke sike-
rült, részeredmények lettek. (Például gye-
rekorvosi körzet létrehozása, (…), bölcsőde-
építés, (…). Most még az ötödik ciklusban is 
szeretnék tenni a falu lakosságáért.

A lakosság száma oly mértékben emel-
kedett, hogy gyorsan dolgoznunk kell egy 
második felnőtt körzet létrehozásán. Re-
mélve, hogy így a betegek ellátása idő-
ben – napi 2×4 óra rendelés – és színvo-
nalban is emelkedik.

A védőnői bővítésben is sokat segítet-
tem, és remélem, a sok éves tapasztala-
tommal a két felnőtt körzet kialakításá-
ban is hasznát veszik a munkámnak.

Az önkormányzat nagyon sok támoga-
tást nyújt a felnőtt körzetnek. Ezt a tá-
mogatást szeretném – ha a lakosság is 
úgy látja – kicsit átszervezni. Javaslatom, 
hogy a lakosságnak a laborszolgáltatá-
sért ne kelljen fizetnie. Ennek a munká-
nak a díját (…) az önkormányzat átvállal-
ná, cserébe a két praxis rezsidíjáért. (…)

A másik nagy problémám: az iskola előt-
ti utcát a szennyvíz havi rendszerességgel 
elönti! Több mint 20 éve így történik és a 
durva leveleim és fenyegetésem ellenére is 
csak a hitegetést kaptam. De megoldom!

Tehát van munka bőven! Kérem támo-
gatásukat, ha tervezett munkámat hasz-
nosnak ítélik meg!”

Gratulálunk Dr. Kazinzcy Erzsébet meg-
bízatásához és jó munkát kívánunk! 
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NAGYTARCSA DÍSZPOLGÁRA
2021-ben Nagytarcsa Község Önkormány-
zatának Képviselő testülete úgy határo-
zott, hogy a Nagytarcsa Díszpolgára címet 
idén Vörös Ákos képzőművésznek adomá-
nyozza.

Rimóczi Sándor Vilmos polgármester és 
Rónai Pálné képviselő asszony otthonában 
kereste fel a művészt és adta hírül, hogy 
2021. évben a képviselő testület munkás-
ságának elismeréseképpen neki ítélte ezt 
a díjat. 

Vörös Ákos festő- és fafaragó erdészcsa-
ládban nevelkedett. Számára a természet 
olyan éltető elem, mint halnak a víz, madár-
nak a levegő. Ez utóbbi járult hozzá, hogy a 
máramarosi-medencében lévő Nagybocs-
kóban, a gemenci Veránka – szigetén, majd 
Boldogkőváralján eltöltött gyermekévei és a 
sárospataki gimnázium után hosszú évekre 
elkötelezze magát a repüléssel. 

Gyermekkorában a vadászlesről, később 
a szuperszonikus repülőgépről, majd a he-
likopterről nézte a tájat, amely számára 
sosem volt „térkép”.

A képzőművészettel 1969-től került szo-
rosabb kapcsolatba, Vágfalusi Ottó és Ircsik 
József festőművészektől tanult. Alkotásait 
egyéni és csoportos kiállításokon mutatta 
be Budapesten és számos városban.

Belső békéjét a természet harmóniájá-
ból, nyugalmából és utánozhatatlan szép-
ségéből nyeri. Ennek ellenére színekben és 
hangulatokban egyaránt szélsőséges em-

bernek vallja magát. Így képei is az éle-
tünkben, a tájban jelenlevő nyugalmat és 
az azt megzavaró számtalan feszültséget 
jelenítik meg. Alkotásaival a természeti, a 
kulturális és emberi értékek megóvására, 
megbecsülésére tanít.

Vörös Ákos, mint a Magyar Kultúra Lo-
vagja, az Adrianus Nemzetközi Alkotókö-
zösség Dunai Alkotó Körének elnöke, a 
Honvéd Kulturális Egyesület, alapító tagja 
művészi képzeletében, kultúraszervező te-
vékenységében és a hétköznapi életében 
teremti meg mások számára sáraranyból 
tisztított kincsként az „aranyat”, amelyre 
oly ritkán találunk szűkmarkú világunkban.

A veszprémi harcálláspont után Lillafü-
redre, majd Nagytarcsára sodorta a sors, 
avagy vezényelte a hadsereg. 

Így lett Nagytarcsának Vörös Ákosa. 
Később lehetősége nyílt, hogy a hon-

védség Művészeti Főigazgatóságán foly-
tassa a munkát, ehhez azonban el kellett 
végeznie a népművelő tanfolyamot. 

Forrás: Nagytarcsa Önkormányzata FB

Alkotásai Nagytarcsán
Első munkájaként meg-
faragta a Nagytarcsai 
címerben szereplő sá-
máncsörgőt.

A Petőfi-mellszobrot 
2001-ben állították fel 
a Petőfi lakótelepen

2019-ben elkészítette 
a Szent István parkban 
elhelyezett Szent István 

szobrot, mely a Jókai –lakóparkot díszí-
ti azóta is.

A község első evangélikus lelkészé-
nek, Sztehlo Gábornak szobrát 2010-
ben készítette. 

A Községháza előtt pedig a hatalmas 
sakktáblán harminckét figura áll, a mű-
vész alkotása ez is.

A
rról, hogy Magyarországon ponto-
san hány várandós nő kap oxigént, 
hányan vannak lélegeztetőgépen, 
vagy hány császármetszést végez-

tek, hogy mentsék a magzat és a koro-
navírusos anya életét, semmilyen hivata-
los közlés nincs. Erről ugyanis az illetékes 
minisztérium és az Országos Kórházi Fő-
igazgatóság sem vezet statisztikát. Leg-
alábbis ezt állítják. Arról sem tudni sem-
mit, eddig hány kismama halt meg, de a 
halottak listáján időről időre feltűnik a 
várandósság az alapbetegségek között. 
Biszak Gábor harmincegy hetes terhes 
felesége, Erika az egyik áldozat, harma-
dik gyereküket az orvosok császármet-

széssel mentették meg tavaly tavasszal. 
Nimród, Johanna és Boróka most már 
anya nélkül nőnek fel, és a nagyobbak a 
maguk módján próbálják meg feldolgoz-
ni a történteket. Gábor és gyerekei életét 
nyolc hónapon keresztül követtük.

Így kezdődik az a cikk, amely január 24-
én a Telex főoldalán jelent meg Presinsz-
ky Judit és Pintér Luca tollából, Bődey Já-
nos fotóival annak a nagytarcsai családnak 
a történetéről, amelyről lapunk 2021/05-ös 
számában is hírt adtunk. 

Az Erika emlékére létrehozott Ala-
pítvány célja, hogy segítséget nyújtson 
azoknak, akik hasonló tragédiát éltek át. 
www.petzerikaalapitvany.hu

2021 5

Ötmillió beoltott után 

Bizottsági jelentés  

a Gyöngy-tó ügyében

Könyvtári hírek

nagytarcsa.in
fo.hu

Nagytarcsa
AZ ÖNKORMÁNYZAT KÖZÉLETI LAPJA 

Veszteségeink
EGY NAGYTARCSAI CSALÁD MEGRÁZÓ TÖRTÉNETE

Összefogás
az egészségügyi  
dolgozókért

Véradás 
Nagytarcsán  

Anya éljen, ezt az egy ajándékot kérték karácsonyra

MINDENNAPOK
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A menetrendek-rovat két oldalán a nagytarcsai buszok aktuális menetrendjeit 
adjuk közre. A QR-kódokat beolvasva PDF-ként okostelefonra is letölthetőek 
megállók menetrendjei. A kormány döntésének megfelelően újra maszkhordási 
kötelezettség lép életbe a közösségi közlekedésben. Az autóbuszjáratok 
Cinkotán a H8/H9-es HÉV módosuló járataihoz hangoltan közlekednek, 
ezért az indulási időpontok 5-15 perccel módosulnak a legtöbb járat esetében. 
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HIVATALI ÜGYINTÉZÉS 
POLGÁRMESTERI HIVATAL
2142 Nagytarcsa, Rákóczi út 4.
TELEFON: (06-28) 450-204 

Ügyfélfogadás
H 13:00–18:00 SZ 8:00–16:00 P 8:00–12:00
Kavaleczné Dr. Komolai Edina jegyző
előzetes egyeztetés szükséges telefonon
vagy személyesen a titkárságon

GÖDÖLLŐI JÁRÁSI HIVATAL
2100 Gödöllő, Kotlán Sándor u. 3.
TELEFON: (06-28) 512-440, (06-28) 529 100
Ügyfélszolgálat
TELEFON: (06-28) 529-187, (06-28) 529-200

Ügyfélfogadási idő / nyitva tartási idő
H 8:00–20:00 K 8:00–20:00 SZ 8:00–20:00
CS 8:00–20:00 P 8:00–20:00

GÖDÖLLŐI JÁRÁSI FÖLDHIVATAL
2100 Gödöllő, Ady Endre sétány 60.
TELEFON: (06-28) 514-305, (06-28) /514-315
LEVÉLCÍM: 2101 Gödöllő, Pf. 390.
FAX: (06-28) 514-306
E-MAIL: godollo@takarnet.hu

Ügyfélfogadási idő
H 8:00–15:30 SZ 8:00–15:30 (sorszám 15:00-ig)
P 8:00–11:30 (sorszám 11:00-ig)

A LEGKÖZELEBBI KORMÁNYABLAKOK
Budapest, XVII. kerület Pesti út 163.
TELEFON: (06-1) 896-3269, (06-1) 896-3270

Budapest, XVI. kerület, Baross Gábor u. 28–30. 
TELEFON: (06-1) 896-4137

Pécel, Kossuth tér 1.
TELEFON: (06-28) 455-733

SZOLGÁLTATÁSOK 
KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐ
TELEFON: 06-20-478-68-74
EMAIL: kozterulet@nagytarcsa.hu

Baráthné Kornyik Anikó
Hétköznapokon munkaidőben hívható

NAGYTARCSAI KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.
Nagytarcsa, Rákóczi u. 35. (Hangya udvar)
TELEFON: (06-70) 633-8056
E-MAIL: vezeto.ntksz@nagytarcsa.hu

www.nagytarcsaikozszolgaltato.hu
Közvagyont érintő meghibásodás, rongálódás
Balik Levente (06-70) 934-9091
A Grund bérlése jelenleg nem lehetséges

DPMV ZRT. DISZPÉCSER SZOLGÁLAT
Éjjel-nappali ügyelet  
TELEFON: (06-29) 340 010, (06-70) 682 7546

Legközelebbi ügyfélszolgálat:
Kerepes, Szabadság út 100. Nyitva tartás:
H 12:00–16:00 SZ 8:00–18:00 P 8:00–12:00

GÁZSZOLGÁLTATÓ (NKM NEMZETI KÖZMŰVEK)
TELEFON: (06-1) 474-9999, (06-20) 474-9999
(06-30) 474-9999, (06-70) 474-9999

Gázszivárgás bejelentése: (06-80) 300-300

KÖZVILÁGÍTÁS
TELEFON: (06-30) 685-9865, (06-28) 589-020
https://kozvilhiba.hu/hibabejelentes

Üzemzavar hibabejelentés

POSTA
Nagytarcsa, Zrínyi u. 13. 
TELEFON: (06-28) 450-203

Nyitva tartás
H 8:00–18:30 K 8:00–15:30 SZ 8:00–14:30
CS 8:00–14:30 P 8:00–15:00
Ebédszünet minden nap: 12:00–12:30

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS
TELEFON: (06-23) 522-600, (06-23) 522-601
E-MAIL: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu

Hosszú-Pap Mariann

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÓ
Antea Kft. képviselője  TELEFON: (06-30) 515-0091

Sebestyén Szilvia 

EGÉSZSÉGÜGY
HÁZIORVOS
2142 Nagytarcsa, Széchenyi utca 62.
TELEFON: (06-28) 546-845
E-MAIL: rendelonagytarcsa@gmail.com

I. SZÁMÚ KÖRZET   Dr. Dutka Edina 
Rendelési idő
H 8:00–12:00 K 14:00–18:00 SZ 8:00–12:00 
CS 13:00–17:00 P 8:00–12:00
II. SZÁMÚ KÖRZET   Dr. Salamon Ilona
Rendelési idő
H 14:00–18:00 K 8:00–12:00 SZ 8:00–12:00 
CS 8:00–12:00 P 8:00–12:00
Vérvétel  
H 06:30–07:30 SZ 07:30 – 8:00.

VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT – EGÉSZSÉGHÁZ
1-es körzet
Nagytarcsa, Múzeumkert út 2-4
TELEFON: (06-70) 382-8421, (06-28) 450-251

Kissné Szarka Krisztina 
Védőnői tanácsadás időpont-egyeztetés szerint
K 8:00–12:00 CS 8:00–12:00
Iskolások részére CS 12:00–14:00
A körzethez tartozik az iskola és a két óvoda.
2-es körzet
Nagytarcsa, Sport utca 8. 
E-MAIL: nagytarcsavedono2@gmail.com

Védőnői tanácsadás időpont-egyeztetés szerint
Székelyhidi Boglárka Eszter (06-70) 457-2125
Tanácsadás: H 9:00–11:00 SZ 10:00–12:00
Simonné Szatmári Tünde (06-30) 568-5668
Tanácsadás: CS 8:00–10:00

GYERMEKORVOS
Nagytarcsa, Petőfi Ltp. 11/D.
TELEFON: (06-70) 387-6509, (06-28) 450-051

Dr. Kovács Viktória
E-mail: vikidoki2142@gmail.com
H 13:00–17:00 K 9:00–12:00 SZ 11:00–13:00 
CS 15:00–18:00 P 9:00–12:00

FOGORVOS
2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 38. 
TELEFON: (06-28) 450-722.

Dr. Marton Erzsébet 
H 14:00–19:00 K 09:00–14:00
SZ 14:00–19:00 CS 09:00–14:00

GYÓGYSZERTÁR – WINKLER PATIKA
2142 Nagytarcsa, Zrínyi u. 38.
TELEFON: (06-70) 617-4877

Nyitva tartás
H–CS 09:00–18:00 P 9:00–16:00

EGYÉB EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS
Kistarcsai ügyelet: Batthyány u. 4.
TELEFON: (06-70) 370-3104

HÉTKÖZNAP 18:00–8:00
MUNKASZÜNETI NAP 8:00– 8:00
Kistarcsai Kórház
TELEFON: (06-28) 507-600  
RECEPCIÓ: (06-28) 507-750
Gödöllői Rendelő
TELEFON: (06-28) 410-681

ÁLLATORVOS
Tarcsa-Vet, Nagytarcsa, Rákóczi út 71.
TELEFON: (06-30) 43-999-75, (06-28) 533-727

H–P 13:00–19:00

SZOCIÁLIS HÁLÓ
NAGYTARCSAI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ SZOLGÁLAT
2142 Nagytarcsa, Zrínyi M. u. 38.
TELEFON: (06-28) 450-478
E-MAIL: segitoszolgalat@nagytarcsa.hu

Dr. Novák Éva intézményvezető
Ügyfélfogadási idő
H 12:00–18:00 K 8:00–12:00 SZ 12:00–16:00
CS 8:00–12:00 P 8:00–10:00
KÉSZENLÉTI SZOLGÁLAT: (06-70) 334-0134  

KÖZBIZTONSÁG
RENDŐRSÉG KÖRZETI MEGBÍZOTT
TELEFON: (06-30) 476-7758

Vitáris Márk Tamás r. őrmester

FLEX POLGÁRŐR EGYESÜLET
TELEFON: (06-30) 593-7378
E-MAIL: fuzesjaror@gmail.com

facebook: nagytarcsaiflex

MEZŐŐR:
TELEFON: (06-70) 330-5604

Székely László

KISTARCSA RENDŐRÖRS:
TELEFON: (06-28) 470-801

Kistarcsa, Deák Ferenc utca 3/A.

FELEKEZETEK
NAGYTARCSAI EVANGÉLIKUS GYÜLEKEZET
2142 Nagytarcsa, Sztehlo Gábor u. 1.
TELEFON: (06-28) 450-177
E-MAIL: gyorgy.baranka@lutheran.hu

Baranka György lelkész, Baranka Mária lelkész

DONBOSCO NAGYTARCSA EGYHÁZKÖZSÉG
2142 Nagytarcsa, Kossuth Lajos u. 2.
2143 Kistarcsa, Széchenyi u. 13.
TELEFON: (06-28) 740-377
E-MAIL: nagytarcsa.plebania@gmail.com

Pető Gábor plébános

CSÖMÖR-NAGYTARCSAI REFORMÁTUS  
MISSZIÓI EGYHÁZKÖZSÉG
2141 Csömör, Emlékmű köz 4.
TELEFON: (06-30) 488-8780
E-MAIL: csomor-nagytarcsa@reformatus.hu

Esztergály Előd Gábor lelkipásztor
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– Kedves Krisztina, több cikluson keresz-
tül volt tagja a képviselő testületnek. 
2021 december 22-én azonban mégis be-
nyújtotta a lemondását. 
– Életem egyik legnehezebb, gyötrelme-
sen fájdalmas döntése volt. Akik ismernek, 
tudják mennyire pozitív az életszemléle-
tem, a gondolkodásom. Munkabírásomra 
is büszke voltam. Amibe belekezdtem, azt 
mindig szerettem befejezni. Ez most saj-
nos nem sikerült. A kialakult élethelyzet-
ben nem láttam más kiutat. Elfogyott az 
erőm. Több mint egy évtizedig végeztem 
közszolgálatot, nagyon szerettem ezt a 
munkát. Életem része volt. Sajnos az utób-
bi időben már kevés örömem telt benne, 
rosszullétekkel küzdve próbáltam helyt áll-
ni, de most egy korszakot lezártam. Jelen-
leg próbálom a veszteséget feldolgozni. 
– Mi vezetett ehhez a lépéshez? 
– Nehéz kérdés. Már az előző ciklusban 
is erélyesen felléptem – a meglátásom 
szerint nem a település érdekét szolgá-
ló folyamatok ellen. Gondolok itt például 
a terület-átminősítési hullámra, a telepü-
lés szerkezetének drasztikus megváltoz-
tatására. Szerintem a közpénzek felhasz-
nálása sem volt jól kontrollálható. Nagyon 
bíztam benne, hogy a 2019-es választások 
után hatalmas pozitív fordulat lesz. Bár 
jelentős eredmények is születtek, sajnos 

egyre több átláthatatlan és 
zavaros ügy került felszínre. A 
testület egy része számos erő-
feszítést tett a rend helyreállí-
tásának érdekében, de mindezt 
a járványhelyzet kapcsán be-
vezetett rendkívüli jogrend je-
lentősen nehezítette. Úgy gon-
dolom, minden döntéshozónak 
komoly felelőssége van, és ez 
a felelősség a járványhelyzet 
alatt egy személy vállára ke-
rült. Meglátásom szerint ekkor 
számos, nem a település érde-
két szolgáló döntés született. A 
számonkérést, felelősségre vo-
nást mindig támogattam, hisz 

ezt kívánja meg az erkölcsös ember igaz-
ságérzete. Több feljelentés, nyomozás és 
büntetőügy van folyamatban, reméljük 
az illetékes hatóságok igazságos ítéletet 
hoznak.

A testület egyes csoportjai között a sza-
kadék egyre nagyobbra nyílt. Egyesek ha-
talmas csalódást okoztak. Sajnos a testü-
leti munkában fokozódó feszültség egyre 
jobban durva személyeskedésbe csapott 
át, ebben a rendkívül nyomasztó légkör-
ben én már nem tudtam tovább létezni. 
Borzasztó volt megtapasztalni, hogy a ha-
talomvágy mekkora erővel bír, s egymá-
son gázolnak át egyesek. 

Érthetetlen, de szerintem a képviselő 
testületi döntések egy része nem került 
normális módon végrehajtásra. A stressz 
nálam már számos fizikai tünetet is indu-
kált. Számomra a pénzügyi bizottsági ta-
gok sorozatos lemondása volt az utolsó 
csepp a pohárban. Megbénult a normá-
lis működés. Pár hétig halványan remény-
kedtem, hogy talán mégis megvalósul az 
együttműködés, lesz olyan verzió, mely 
működőképes, tettem is ennek érdekében 
erőfeszítéseket, ám ez nem valósult meg. 

Tudom, lemondásomat többen mene-
külésnek, cserbenhagyásnak értékelik, 
részben igazuk is van – ám azt meg kell 
értsék – egészségemet, munkaképessé-
gemet, családomat nem áldozhattam be. 
– Köztudomású, hogy a jelenlegi testü-
let ügyvivőként működik. A korábbi ön-

feloszlatás miatt a veszélyhelyzet végén 
időközi választásokat kell tartani, várha-
tóan a kiírás még körülbelül fél év, és eb-
ben az évben szavazunk majd. Egy évvel 
korábbi számunkban közölt körkérdés-
ben nyilatkozta, hogy ezen a választá-
son már nem szeretne elindulni. Mi az 
oka annak, hogy már ezt az időszakot 
sem vállalta?
– Igen, egy éve már tisztán körvonalazó-
dott bennem, hogy egy korszakot le kell 
zárnom. Talán többen tudják, hogy a 2019-
es választások után pár héttel kórházba 
kerültem, súlyos gerincproblémával. Pár 
napig a maradandó károsodás réme lebe-
gett felettem, lassan javult az állapotom, 
hónapokig járni is alig tudtam. Mégis, sa-
ját felelősségemre még a kórházból, in-
fúzió mellől is eljöttem egy ülésre, mert 
úgy gondoltam, kötelességem azt a dön-
tést támogatni. Ez lehet, hogy már szin-
te fanatizmus, de lelkiismeretem erre haj-
tott. Beáldoztam, amit tudtam.

2020 márciusában gonosz erők meg 
akartak félemlíteni, ám én mégsem hát-
ráltam meg. Egy csodás és szeretetteljes 
összefogás által a közösség kártalanított, 
melyet soha nem felejtek el. Nyilván to-
vábbi munkámra is számítottak.

Sajnos egészségi állapotom csak kis-
mértékben javult, meg kellett tanulnom 
fájdalmak mellett élni. A képviselői mun-
ka számomra 0–24 órás szolgálatot jelen-
tett. A laikus talán nem is tudja, mennyi 
időt, energiát igényel ez a felelősségteljes 
munka. Nagyon sokat dolgoztam, számos 
éjszakát áldoztam be. Tettem mindezt fő-
állásom hivatásom és napi három óra uta-
zás mellett. Családom aggódással kísérte 
erőfeszítésemet. 

A testület önfeloszlatását jómagam 
is támogattam, mert szerintem ebben a 
közegben nem lehet a községért ered-
ményesen dolgozni. Ekkor számomra már 
nyilvánvalóvá vált, hogy további képvise-
lői szolgálatot nem fogok tudni felvállalni. 
Bár fegyelmezett vagyok, az idegrendsze-
rem már lázadt a további terhelés ellen. A 
rengeteg stressz kikezdett. Az elmúlt évti-
zed alatt sok mindent elértem, ami öröm-
mel tölt el, ám be kell érnem ennyivel. 

Itt, az újság hasábjain is felvállalom 
hitvallásomat: döntéseimet, erőfeszíté-
seimet mindig az Úristen kezébe tettem, 
tőle vártam az útmutatást. Szinte mindig 
éreztem gondviselő kezét, hallottam halk 

Ismernünk kell a határainkat

BESZÉLGETÉS  RÓNAI PÁLNÉ 
LEMONDOTT KÉPVISELŐVEL
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szavát. Ezt csak a lélek csendjében lehet 
felfogni. Most úgy vélem, más utat szánt 
nekem, ahol szintén a közösség haszná-
ra lehetek. Nagyon sajnálom, ha sokaknak 
csalódást okoztam. Képviselő társaimtól is 
bocsánatot kérek a kialakult helyzet miatt. 
Ismernünk kell a határainkat. Magamért, 
családomért is felelős vagyok. 
– Nagyon sokan fejezték ki tiszteletüket 
és szeretetüket a döntés után, ez nyil-
vánvaló jele annak, hogy az elvégzett 
munkát nagyra értékeli a közösség. Mi-
lyen érzéseket keltettek Önben ezek a 
reakciók?
– Nagyon hálás vagyok mindenkinek. Szá-
mos támogató levelet, telefonhívást kap-
tam és kapok jelenleg is, melyek nagyon 
jól esnek. Döbbenten tapasztalom, a la-
kosok többsége milyen tisztán érzékeli a 
helyzetet. Együttérzésük, megértésük na-
gyon sokat jelent nekem. Ám nem kell en-
gem túlértékelni. Csak azt próbáltam ten-
ni képviselői munkám során, amit tennem 
kellett. Számomra volt megtiszteltetés, ha 
valami hasznosat, jót mozdíthattam elő. 
Én csak egy fogaskerék szerettem volna 
lenni a jó dolgok gépezetében. Minden si-
keres ügy egy csapatmunka eredménye.

Azt teljesen megértem, hogy képviselő-
társaim, bizottsági tag társaim csalódot-
tak. Én is az vagyok, hisz munkám félbe-
hagytam. Nekem is nagy törés, hogy nem 
tudtam folytatni. 

Vannak, akik most haragszanak rám, 
számítottam erre. 
– Hogy telnek mostantól a mindennapok?
– Megpróbálok munkahelyemen helyt 
állni. Remélem, mihamarabb meg tu-
dok nyugodni és enyhülnek tüneteim. 
Tevékeny ember vagyok, ha bírom erő-
vel, sok tervem van még. Szeretnék töb-
bet foglalkozni a családommal, hisz eddig 
ők hozták a legnagyobb áldozatot. Tőlük 
vontam meg sok közös pillanatot, a mi-
nőségi időt. Sokszor ők szenvedték meg 
a stressz következményeit. Hálás vagyok 
nekik, hogy eddig kitartottak. Ha egész-
ségem engedi, civilként, önkéntesként 
továbbra is szeretném Nagytarcsa kö-
zösségét szolgálni. Ha a mindenkori te-
lepülésvezetés engedi, a piac szervezé-
sét is szívesen folytatom.
– Hogy látja magát egy év múlva?
– Nem vagyok látnok. A jövő Isten kezé-
ben van, minden nap ajándék. A jövő szá-
mos változást is hozhat. Nyilván békében, 

szeretetben szeretnék élni családom kö-
rében. Nagytarcsán látnám magam szíve-
sen, egy rendezett és ápolt településen, 
ahol jó élni.
– Talán a faluval kapcsolatos tervekbe, 
elképzelésekbe is nálunk jobban belelát. 
Milyen lesz Nagytarcsa egy év múlva?

– Köszönöm a kérdést! Ebben az inter-
júban közös jövőnk legyen a legfontosabb 
téma. 

Hogy milyen lesz Nagytarcsa egy év 
múlva? Ha jó szándékú, becsületes és erős-
kezű új vezetőnk lesz, ha az új testület ké-
pes együttműködni, ha sikerül a széthúzás 
helyett összefogni, akkor van még remény. 
Ha a gyűlölet helyett a megértés, harag 
helyett a megbocsátás dominál, akkor van 
esélyünk. Nyilván ez nem zárja ki azt, hogy 
a múltbéli bűnök és kártétemények nem 
maradhatnak következmények nélkül, ám 
az itt élőknek szerintem nem ez a legfon-
tosabb. Sokan kinyilvánítottak már, hogy 
a képviselők személyes csatái nem igazán 
érdeklik őket. Az itt élőknek az a lényeg, 
hogy érezzék, megtapasztalják: felelősen 
gondoskodnak róluk; ügyük, kérésük fontos 
a teljes településvezetés számára. 

Sokszor elmondtam már, hogy szerin-
tem Nagytarcsa – az egykori békés csen-
des kis falu – lassan élhetetlenné vált. Az 
esztelen átminősítési hullámnak köszön-
hetően a község túlzsúfolt. Az úthálózat 
túlterhelt, az infrastruktúra elmaradott, 
az intézmények telítettek. A község sze-
rintem elhanyagolt, ápolatlan. Nincs gaz-
dája. 

Véleményem szerint az elmúlt évti-
zedben a legtöbb értéket eddig civilek és 
szponzorok tették a község életéhez. 

A településvezetésnek nagyon fon-
tos feladata lesz a falu igényes működ-
tetésének megszervezése, biztosítása. A 
Közszolgáltatónak fel kell nőnie egy vá-
rosgazda szintjére. Az iparterület tovább 
már nem bővíthető. Minél több zöldterüle-
tet kell biztosítani. A helyi vállalkozásokkal 
olyan együttműködést kell kialakítani, ami 
kedvez az itt élőknek. A befolyt adóbevé-
telekből területeket kell vásárolni a jöven-
dő intézményfejlesztés számára. A fejlesz-
tők elmaradt vállalásait be kell hajtani. Az 
ipari parkok és a lakóövezetek közé véder-
dősávokat kell telepíteni. Az erdei állatok 
számára elkerített rezervátumokat kellene 
biztosítani. A szabadidős tevékenységek-
nek minél több alkalmas teret kell biztosí-

tani. A kerékpárút hálózatot bővíteni kell. 
Mindez hatalmas feladat, ám el kell ebben 
indulni. Jelenleg nagyon feszült a közhan-
gulat, melynek a járványhelyzet mellett az 
egyik legfőbb oka a bizonytalanság, ren-
dezetlenség, ami itt tapasztalható. A lako-
sok gondoskodásra, rendre, békére és nyu-
galomra vágynak. Ha jó vezetőségünk lesz, 
akkor erre van remény. 

Ha ez nem sikerül, abba nem is merek 
belegondolni…
– A helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választásáról szóló
2010. évi L. törvény 21.§ (1) bekezdése ar-
ról rendelkezik, hogy „Ha az egyéni lis-
táról megválasztott képviselő helye üre-
sedik meg, helyére a következő legtöbb 
szavazatot elért jelölt lép.” Kiről van szó?
– Képviselői helyemet a szavazatszámok 
alapján Dr. Kazinczi Erzsébet tölti be. Re-
méljük a kártékony folyamatoknak sikerül 
megálljt parancsolni. Most a testületi, bi-
zottsági munkát erőteljes lakossági figye-
lem kíséri, talán a nyilvánosság erejével 
gátat lehet vetni nemkívánatos döntések-
nek. Ne feledjük, a jelenlegi testület több-
sége a következő ciklusra is készül. Most, 
az időközi, előrehozott választásokig a te-
lepülés működtetését kell biztosítani. 
– Mit üzenne az utódjának?
– A testületben szerintem nincs utódlás, 
a helyes kifejezés az, hogy most csere tör-
tént. A helyemre került jelölt a választó-
polgárok szavazatai alapján jutott ehhez a 
lehetőséghez. Remélem az általam veze-
tett bizottság is jó kezekbe kerül. Szívem 
egy darabja maradt ott, velük. 

Lemondó nyilatkozatomhoz Szabó Mag-
da sorait idéztem, most is ezzel zárnám a 
beszélgetést. 

„Emlékezz mindenre, aminek örültél, 
ami jó volt, emlékezz arra, amit érted tet-
tek, a nehéz órákra, amelyek szerencsé-
sen elmúltak, és azokra, akik segítettek 
abban, hogy elmúljanak.

Emlékezz arra, hogy segíteni kell azo-
kon, akik rászorulnak. Emlékezz arra, 
hogy önzetlen légy, fáradhatatlan, be-
csületes, igazmondó és önfeláldozó. 

Felejtsd el, ha félsz! Felejtsd el, ha go-
nosz indulataid vannak! Emlékezz arra, 
hogy mi a jó, és sose felejtsd el, hogy csak 
jót szabad tenned, ártanod soha.”
– Köszönöm a beszélgetést!
– Köszönöm a lehetőséget.

Az interjút Heltai Csaba készítette
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JOGSEGÉLY PSZICHIÁTRIAI
JOGSÉRTÉSEK ESETÉN
Olyan károsultaknak működtet jogse-
gélyszolgálatot az Állampolgári Bizott-
ság az Emberi Jogokért Alapítvány, akik 
egy pszichiátriai kórházban, intézetben 
szenvedtek sérelmet: egészségkároso-
dást, megaláztatást, igazságtalan kény-
szerkezeléseket vagy akár egy szeretett 
családtag elvesztését.

Az elmúlt 25 év során az alapítványt 
több ezren keresték fel ilyen panaszok-
kal, így szinte nincs olyan pszichiátriai 
jogsértési eset, amelyben ne tudnák, mi 
a teendő. Jogsértés esetén kivizsgálá-
sokat indítanak, és eljárnak a megfele-
lő hatóságoknál.

Aki szükségtelenül elvégzett pszi-
chiátriai kezelések miatt elveszti egy 
szerettét, gyakran magára marad a 
gyásszal és a veszteséggel, pedig fele-
lősségre vonással elejét vehetjük, hogy 
másokkal is megtörténhessenek hason-
ló esetek. A pszichiátriákon átélt trau-
mák, lekötözések, kényszerkezelések 
szintén életre szóló megrázkódtatást 
okozhatnak, mely esetekben sokszor 
ugyanígy kiharcolható az igazságszol-
gáltatás. A jogvédőknek számtalan 
esetben sikerült már elérniük, hogy az 
elkövetőt elmarasztalják, illetve hogy a 
károsult kártérítést kapjon.

Az alapítvány egy nemzetközi em-
beri jogi szervezet, az Állampolgári Bi-
zottság az Emberi Jogokért (CCHR) ha-
zai csoportjaként működik. A megalázó 
bánásmóddal, az emberi jogok elhanya-
golásával kapcsolatban az Alapvető Jo-
gok Biztosa (Ombudsman) is számos 
alkalommal felemelte már a szavát a 
hazai pszichiátriák kapcsán. Mindezek 
még ma is rendszeresen sértik a pszi-
chiátriai kezeltek emberi jogait, ezért 
nagy szükség van egy olyan jogsegély-
szolgálatra, amely kifejezetten az ilyen 
sérelmek esetén nyújt segítséget.

Ha Ön vagy barátja, családtagja sé-
relmet szenvedett a pszichiátrián, kér-
je az alapítvány segítségét!
Állampolgári Bizottság  
az Emberi Jogokért Alapítvány
+36-1/342-6355, +36-70/330-5384  
(minden hétköznap 9.30–17 óráig)
panasz@cchr.hu info@cchr.hu
www.cchr.emberijogok.hu

Örömteli lett az évzárás a Nagytarcsai 
Szociális Segítő Szolgálatnál. A korábbi 
évekhez képest nőtt az adományozók 
száma, így lehetővé vált több nagytar-
csai család, és egyedül élő lakos részé-
re karácsonyi élelmiszercsomagot ösz-
szeállítanunk. Örülünk, hogy közel 235 
ember részére sikerült ajándékcsoma-
got átadnunk, mellyel nagy örömet sze-
rezhettünk és szebbé tehettük a kará-
csonyi ünnepeket.

A Nagytarcsai Szociális Segítő Szolgá-
lat köszönetet mond az adományozók 
nagylelkűségének, akiknek ezúton is si-
keres boldog új évet kívánunk! Köszön-
jük a magánszemélyek és a szervezetek 
adományait is.  A  karácsonyi adományok 
létrejöttében nagy se-
gítséget nyújtottak:  az 
Öko-Zacskók Nagytar-
csáért csapata, Nagy-
tarcsai Római Katolikus 
közösség, a Kistarcsai 
Karitász csoport, Füzes 
ligeti Egyesület, Nagy-
tarcsai FLEX Polgárőr 
Egyesület, Nagytarcsa 
Közalapítvány és Ön-
kormányzat, Foltin Kft, 
valamint a Csillagszem 
óvoda dolgozói. A cso-
magok összekészítésé-
ben külön köszönetet 
mondok munkatársa-
imnak Hajnal Andrea 

családsegítőnek és Siska-Kocsis Mónika 
házi gondozónak.

Nehéz volt a 2021-es év, de azt gon-
dolom, Nagytarcsa lakossága ismételten 
bebizonyította, hogy van emberi összefo-
gás, jó érzés, szeretet a szívekben, és a jó 
ügy érdekében érdemes tenni, mert ADNI 
ÖRÖM! Ebben az évben is változatlan nyit-
va tartással várjuk kedves ügyfeleinket, és 
bárkit, aki kíváncsi a mi munkánkra! 

Tájékoztatom Önöket, hogy ebben az 
évben, minden hónap első hétfői napján 
az érdeklődő nagytarcsai lakosoknak 13-
17 óra között fogadó órát tartok. Időpon-
tot a +36 70/334-2813-as telefonszámon le-
het kérni.

Dr. Novák Éva Intézményvezető

NAGYTARCSAI SZOCIÁLIS SEGÍTŐ SZOLGÁLAT KÖSZÖNETE

ÚJ CIVIL EGYESÜLET ALAKULT
Új közösségi szerveződést alapítottak he-
lyi civilek. Facebook csoportjukban, illetve 
weboldalukon megtalálhatóak célkitűzé-
siek, vállalásaik. A bemutatkozó sorokat e 
helyütt is közreadjuk:  

Az elmúlt időszak megmutatta, hogy 
nagy szükség lenne egy olyan közös-
ség-építő, pártérdekektől mentes, a tele-
pülés érdekeit szem előtt tartó közösségi 
szerveződésre, ami arra vállalkozik, hogy 
összefogja azokat, akik tenni szeretnének 
egy élhetőbb településért!

Elszánt, felelős gondolkodású helyi la-
kosokként ezért arra vállalkoztunk, hogy 
teret adjunk azoknak, akik nemcsak 

együtt gondolkodni, hanem tenni is sze-
retnének Nagytarcsáért.
• A falu legyen végre ismét a lakosságé
• Nagytarcsa hosszútávú fejlődésének 

elősegítése
• Legyen valós helyi nyilvánosság
• Pártérdekektől mentes, a település ér-

dekeit szem előtt tartó munkálkodás
• Élhető falu megteremtése
• Kulturális- és közösségi élet támogatása
• A megmaradt természeti értékek vé-

delme és bővítése, a területfejlesztés-
sel okozott károk enyhítése

www.tisztanagytarcsa.hu
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MINDENNAPOK

N
agy örömünkre 2021. évben teljes 
forgatókönyvével megrendezhet-
tük a VII. fotókiállításunkat. Szep-
temberben megnyitó, decemberben 

szavazatszámlálás és ünnepélyes lezárás 
eredményhirdetéssel.  Mindezt maszkkal 
és teljes nyitva tartással az Én Sütimben.  
Apró örömök az idestova 2 éve tartó vi-
lágjárványban. 

Nem gondolkodtunk nagy témákban. A  
történet adott: ki hogy élte meg a karan-
tént a szűkebb és tágabb környezetében. 
A képeket nézve... igen, ki-ki ahogy átélte, 
átérezte vagy csak szembejött egy „karan-
tén” téma. Vagy csak egyszerűen kimen-
tünk a kertünkbe és mobiltelefonunkkal  

alkottunk, ami esetleg a be-
zártságunkat és nyomasztó 
hangulatunkat is feldobta. 
Ebből  jött össze a 70 db kép, 
amiből a zsűri segített kivá-

lasztani 50 db-ot, amit ismét kitehettünk 
az Én Sütim Desszertházban mindenki örö-
mére. Ezután jöhettek a szavazatok.

Kinek mi tetszett a 2021. évi fotóválasz-
tékból? Íme:

Köszönjük a 19 pályázó fáradságát és ér-
deklődését, hogy beküldték a pályaművüket. 
Köszönjük a szakértő zsűri  közreműködését. 
Köszönjük a támogatást a Nagytarcsai  Pol-
gármesteri Hivatalnak, A Nagytarcsai Szlo-
vák Önkormányzatnak és az Én Sütim Desz-

szertháznak. Köszönöm minden segítőnek, 
de akik nélkül idén sem jöhetett volna létre a  
fotókiállítás: Dürr Balázs (informatika), Pete 
Dóra (grafika), Kovács-Lehoczki Orsolya, Lo-
vasi Andrea (kiállítás rendezés). 

Találkozunk 2022-ben, reméljük egy 
jobb évben és egy vidámabb témában. 

Sebők Zsuzsanna
szervező

 

Karantén pillanatok 
2021. ÉVI  VII. NAGYTARCSAI FOTÓKIÁLLÍTÁS

PATAKI MÁRTA  Kövek a vízparton KIRSNER-CSŐKÖLY BARBARA  Kettőből egy VARGA BOGLÁRKA  Őzbak

TAJTINÉ TAKÁCS MARGIT  Áprilisi virágzás

VARGA BOGLÁRKA  GémTAJTINÉ TAKÁCS MARGIT  Tavaszi virágzás
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Valaki nagyon gyorsan megitta a kakóját. Megtalálod a kiürült bögrét?

E
gyszer egy ember elment vendég-
ségbe egy barátjához, s ott megkí-
nálták ciberelevessel*. Rettenetesen 
jólesett neki, s elhatározta, hogy ez-

után mindig ciberét főzet a feleségével. 
Csak attól félt, hogy amíg hazaér, elfelej-
ti, s nem tudja megmondani a finom le-
ves nevét a feleségének. Éppen ezért ha-
zafelé egész úton mondogatta magában:

– Cibere, cibere, cibere...
Egyszer egy hídra ért, s benézett a híd 

alá, hogy lássa, mekkora a víz. Abban a pil-
lanatban elfelejtette a leves nevét. Gon-
dolta, beesett a vízbe, s ott kell megkeres-
nie, hogy újra eszébe jusson.

Amint ott keresgélt a vízben, egyszer 
csak arra jött egy úr hatlovas hintóval. 
Megállott a hídon, és lekiáltott:

– Mit keresel ott, hé?!
– Ha tudná, az úr is keresné – válaszol-

ta az ember.
Az úrnak sem kellett egyéb! Az gondol-

ta, hogy ki tudja, milyen nagy kincset ke-
res ez az ember? Hamar lefutott, beállott 
térdig a sárba, s könyökig matatott benne.

Ott matattak vagy két órát, de nem ta-
láltak semmit. Az úr megunta, s mérges 
lett.

– Én nem keresem többet, még ha a 
Dárius kincse is! Úgy összetapostuk ezt a 
sárt, hogy olyan, mint a cibere.

– Ez az! Megtaláltam! – kiáltotta az 
ember.

Megköszönte, s azzal indult boldogan 
haza.

Az urat pedig kicsi híja, hogy meg nem 
ütötte a guta.  

Népmese

A cibereleves

* cibereleves: aszalt gyümölcsből, korpából főzött sava-
nyú leves

Tájékoztatjuk a Tisztelt nagytarcsai 
Felhasználókat, hogy a Magyar Ener-
getikai és Közmű-szabályozási Hivatal 
mai napon kézhez kapott határozata-
iban, a – korábbi végzéseiben hozott 
döntését módosítva – az ivóvízellá-
tó és a szennyvízelvezető rendszerek 
tekintetében 2022. január 1. napjától 
2022. február 28. napjáig közérdekű 

üzemeltető üzemeltetőként Tár-
saságunkat jelölte ki a ví-

ziközmű-szolgáltatási 
feladatok folyamatos 

ellátása érdekében.
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26 éve klímatechnikával foglalkozó cégünk
nagytarcsai telephelyére keresünk hosszútávra

raktárosi munkakörbe új munkatársat, 
akár azonnali munkakezdéssel.

Főbb feladatok, munkák:
• Gépek/alkatrészek átvétele, kiadása, összekészítése
• Belső gépi és kézi anyagmozgatási feladatok ellátása

• Készletek rendszeres
figyelemmel kísérése, leltározás, adminisztráció

• Raktári rend és tisztaság fenntartása

Az álláshoz tartozó elvárások:
• Targoncavezetői jogosítvány • B kategóriás

jogosítvány • Felhasználói szintű számítógépes
ismeret • Egyéb jellemzők: csapatszellem,

megbízhatóság, pontos, precíz, önálló munkavégzés.

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:
• Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat

Amit kínálunk:
• 8 órás bejelentett munkaviszony • Versenyképes

jövedelem • Egyéb juttatások, Cafeteria •
Egyműszakos munkarend H-CS: 8-16:30, P: 8-15 •

Folyamatosan bővülő, stabil háttér, hosszú távú
munkalehetőség

J e l e nt k e z n i  f é n y k é p es  ö n é l e t ra j z áva l  
a z  n k@ c kl i m a . h u  c í m e n  l e h e t .

Nagytarcsa_90x130

Munkavégzés helye:
Ipari környezet Pest megyében, Kistarcsán

1991 óta működő, háztartás-vegyi termékeket
és kozmetikai tisztítószereket gyártó cég

új munkatársat keres az alábbi pozíciókba:

GÉPBEÁLLÍTÓ
• Végzettség: minimum szakmunkás
                             végzettség
• Előny: OKJ-s targoncavezetői vizsga
• Elvárás: gépész műszaki ismeretek
• Feladat: gyártósorok napi beállítási
                     és karbantartási  munkáinak
                     ellátása

Jelentkezni lehet:  fényképes szakmai önéletrajzzal
az iroda@dymol.hu e-mail címen vagy

06704333114 mobil számon 8.00-16.00 között

OTTHON

A
Nagytarcsai Piac egész évben, min-
den pénteken 14.30-tól 18.00 óráig 
üzemel a Rákóczi u. 4. szám alatt, a 
Községháza parkolójában. A pénteki 

nyitva tartástól kizárólag ünnepnapokon 

térünk el, így nagypéntek helyett április 
14-én csütörtökön lesz piac. Az idősza-
ki vásárok és rendezvények időpontjáról 
később tudósítunk. 

A piac szervezését, ha a településve-
zetés engedélyezi, ezentúl önkéntesként 
szeretném tovább végezni. 

Mindenkit szeretettel várnak a piac árusai!
Rónainé Krisztina

Piacunk hírei

MINDEN PÉNTEKEN 14:30–18:00 ÓRÁIG
RÁKÓCZI UTCA 4. (A KÖZSÉGHÁZA PARKOLÓJA)
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9 géppel,  
köztük 3 álló 
és 6 fekvő 
szoláriummal 
várunk

Kistarcsán, a Szabadság út 2. alatt, 
a stop shop mellett a sarkon

A gépekben 4 fa jta cső közül vál aszthatsz, hogy kedvedre barnulhass: 
Coffe Love Gold Vip / Csokicső / Rainbow csövek / Magic Redlight csövek.

KISTARCSAKLÍMA 
KLÍMABERENDEZÉSEK, HŐSZIVATTYÚK, INFRAPANELEK, 

HŐVISSZANYERŐ- ÉS LÉGTECHNIKAI RENDSZEREK  
ÉRTÉKESÍTÉSE, BEÜZEMELÉSE ÉS KARBANTARTÁSA

Kérjen időpontot ingyenes helyszíni felmérésre!

Mobil: +36 70 603 7830, +36 70 623 5168 Email: info@kistarcsaklima.hu
Nézzen szét weboldalunkon: www.kistarcsaklima.hu

Látogasson el bemutatótermünkbe: 2143 Kistarcsa, Szabadság út 30.
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HOZZÁVALÓK 4 FŐRE:
• 200 g hagyma
• 30 g tv paprika
• 3-4 gerezd fokhagyma
• 50 g füstölt, húsos szalonna (minél 

kevesebb zsír)
• 30 g kókuszolaj
• 300 g csirkecomb filé (vagy csirkemell)
• 2 tk füstölt paprika
• 0,5 tk morzsolt majoranna 

• 1 tk őrölt fűszerkömény
• só, bors
• 2 db babérlevél
• 1 tk csípőspaprika-krém (elhagyható)
• 30 g paradicsom
• kb. 1 l csirkealaplé
• 500 g savanyú káposzta (ízlés szerint 

átmosott)
• 60 g zsírszegény natúr joghurt

A
z aprított hagymát, paprikát, fokhagy-
mát és a felkockázott szalonnát 10-15 
perc alatt megpirítjuk a kókuszola-
jon, majd rádobjuk a csíkokra vágott 

csirkecombot, és ezzel is pirítjuk 5 percig. 
Megszórjuk a fűszerekkel, sózzuk, beletesz-
szük a babérlevelet, ízlés szerint csípőspap-
rika-krémet és a felkockázott paradicso-
mot, majd felöntjük annyi alaplével, hogy 
ellepje a csirkét. Addig rotyogtatjuk, amíg 
a csirke háromnegyedig fő. (Ha szükséges, 
időközben pótoljuk az alaplevet). Ezután 
hozzáadjuk az ízlés szerint átmosott sava-
nyú káposztát, sózzuk, borsozzuk, és ezzel 
együtt főzzük készre az ételt, amíg a csir-
ke és a káposzta teljesen megpuhul. A vé-
gén hozzákeverjük a joghurtot, és tálaljuk.

OTTHON

TOVÁBBI RECEPTEK:  
www.streetkitchen.hu

Fitt csirkés
székelykáposzta 

Szerezz örömet egy tányér halászlével!
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A 
halászlé a legtöbb családban elma-
radhatatlan kelléke az ünnepi asz-
talnak. Sajnos elkészítése nem a leg-
egyszerűbb, s egyre többen vannak, 

akiknek a drága alapanyagokra sem telik. 
A Füzesligeti Egyesület önkéntesei gon-
doltak egy nagyot. Mi lenne, ha tartanánk 
egy jótékonysági halászléfőzést? Főzünk 
egy nagy üst halászlét, melyet ajándékba 
szánunk annak, aki örömmel elfogadja. A 
beérkezett adományokat pedig a rászoru-
lók megsegítésére fordítjuk.

Az ötlet támogatásra talált, s beindult 
a lelkes szervezés. Az alapanyagokra va-
lót az egyesület és adományozók adták 
össze. Sztankó Zoltán és családja a kez-
deményezés mellé állt, Zoltán bevállalta 
az étel elkészítését. A friss halhús beszer-
zésének izgalmas feladatát is ő végezte 
el, majd a mintegy 20 kg élő ponty és 10 
kg harcsa feldolgozásával is ő birkózott 
meg. Mi, az egyesület önkéntesei inkább 
kukták voltunk mellette, igyekeztünk a 
szakács keze alá dolgozni. A járványhely-

zetre való tekintettel a főzést szabadté-
ren, a piacon tartottuk meg, s a finomsá-
got zárt, elviteles dobozokban adtuk át. 
A főzés kellékeit Pál Norbert és a Tóth-
Bagi család bocsátotta rendelkezésünk-
re. Köszönet érte! Az összefogás eredmé-
nyeként mintegy 100 adag, nagyon finom 
halászlé készült el. Az étel nagy részét a 
piacon adtuk át, másik részét pedig idő-
sek, kis nyugdíjasok, nagycsaládosok szá-
mára szállítottunk ki. Az akcióval sokak-
nak tudtunk örömet szerezni. Ezúton is 
köszönetet szeretnénk mondani minden 
segítőnek és támogatónak! 

Füzesligeti Egyesület



FOGLALD LE 
ÉS FIZESD 
KI JÖVŐRE!

ÁLLÁSLEHETŐSÉG 

AMIBEN SZÁMÍTUNK RÁD:
az online vásárlók gyors és hatékony kiszolgálása, a rendelt termékek
mozgatása és csomagolása, megbízható, precíz munkavégzés

Részletek a leírásban! Jelentkezés és érdeklődés:
toborzas@trans-sped.hu

 06 20 773 0040

AMIT VÁRUNK:
alapszintű számítástechnikai ismeretek (mobiltelefon), rugalmasság és
fizikai terhelhetőség

AMIT KÍNÁLUNK:
jó hangulatú, dinamikusan bővülő csapat
határozatlan idejű munkaszerződés
Cafeteria, választható elemekkel, már a próbaidőre is
Teljesítmény alapján bónuszlehetőség már az első naptól
Bejárás támogatása

HAVI BRUTTÓ JÖVEDELEM 370 000 FT

KÉZI ANYAGMOZGATÓ 
NAGYTARCSÁRA


